
Открытое первенство ГУ "ДЮСШ 
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ВНК г.Брест

судья г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Нестер И.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Лазарчук А.Г.
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Открытое первенство ГУ "ДЮСШ "Прибужье"Брестского района среди юношей и девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Девушки *ручное время
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 50 Гучко Софья . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4.57,20 1юн л

2 152 Ломако Анастасия 04.10.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 5.07,03 1юн л Воробьева И.П.

3 153 Бегун Инна 31.01.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 5.34,92 1юн л Воробьева И.П.

4 38 Ячник Анна . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 6.14,09 2юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

#Н/Д
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1 100 Вакула Михаил 06.01.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 9,26 3 л Сокол И.В. Мингазет Г.Д.

2 407 Венско Кирилл 14.05.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 10,20 1юн л Щесюк С.И.

3 621 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 10,87 2юн л Саляманович С.В.

4 390 Рудаман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 15,78 - л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

Результат

Пр.    Фин.
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1 408 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 10,27 3 л Щесюк С.И.

2 107 Мощук Ольга . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 10,47 3 л

3 403 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 10,81 3 л Щесюк С.И.

4 588 Строк Анастасия 27.12.2007 Столинский р-н ДЮСШ 13,78 - л Симончик Е.В.

Результат

Пр.    Фин.
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1 23 Балко Константин 22.06.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 7,64 7,42 2 л Сокол И.В. Мингазет Г.Д.

2 64 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 7,89 7,64 2 л Стацкеевич В.А.

3 386 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 7,97 8,13 3 л Чаплинская Л.В.

4 332 Жолнерчик Макар 01.06.2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 8,28 8,34 1юн л бр. Сокол-Мингазет

5 38 Климчук Алексей 17.11.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 8,26 8,39 1юн л Сокол И.В. Мингазет Г.Д.

6 567 Дудко Захар 04.04.2008 Пружанский р-н ДЮСШ 8,20 8,40 1юн л Чайковский С.А.

413 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 8,13 DNS 1юн л Щесюк С.И.

73 Мыц Артем . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,22 DNS 1юн л

9 402 Наумчик Алексей 20.11.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 8,44 1юн л Войтенко А.П.

10 583 Тропец Михаил 19.04.2007 Столинский р-н ДЮСШ 8,46 2юн л Симончик Е.В.

11 368 Стельмашук Максим . .2008 Ивановский р-н ДЮСШ 8,58 2юн л Зиновик

12 253 Юзефович Никита 10.06.2008 Берёзовский р-н ДЮСШ 8,62 2юн л Юхник С.Н.

13 390 Рудаман Владислав 03.05.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 8,63 2юн л Позняк А.А., Шпаковский А.А.

14 369 Пуцыкович Роман . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 8,65 2юн л Походин

14 336 Плечко Арсений 17.10.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 8,65 2юн л бр. Сокол-Мингазет

16 65 Шмелев Андрей . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,86 2юн л

17 163 Шпендик Севастьян . .2008 Кобрин Кобрин 9,40 3юн л

Сергиевич Никита 02.04.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Ковча Вадим 10.10.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Сокол И.В. Мингазет Г.Д.

407 Ярмолович Александр 18.02.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

Левченко Сергей . .2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Каплич П.А.

Печко Кирилл 06.06.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Бычук Е.В., Каплич П.А., Горошко Н.А., Моисеенко Е.А.

403 Вандакуров Андрей 17.12.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

Басалай Андрей . .2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Жесько А.И.

404 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

Григорук Александр 26.09.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Жесько А.И.

Результат

Пр.    Фин.
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1 159 Краева Ариадна 11.10.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 7,92 7,80 КМС л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 107 Мощук Ольга . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,32 8,20 1 л

3 100 Панкова София 03.08.2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 8,83 8,57 2 л Стацкеевич В.А.

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский р-н СДЮШОР 8,91 8,80 3 л Чаплинская Л.В.

5 236 Шиян Ярослава 21.04.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 9,03 8,92 3 л Юхник С.Н.

6 60 Купрацевич Татьяна . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,89 9,00 3 л Манько С. А., Ятченя С.Н.

7 757 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,11 9,12 3 л Крисюк

Подыбайло Мария 23.08.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 9,10 DNS 3 л Каплич П.А.

9 57 Головач Ксения . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,13 3 л Манько С. А., Ятченя С.Н.

10 414 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 9,14 3 л Щесюк С.И.

11 242 Якубович Ксения 11.04.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 9,24 3 л Коценя А.А.

12 90 Антончик Александра 13.06.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 9,33 1юн л Рябишникова Л.Н.

13 61 Турло Валерия 07.11.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 9,34 1юн л Стацкеевич В.А.

14 46 Могилянчик Мария 07.11.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 9,81 2юн л Каплич П.А.

15 249 Буранко Дарья 28.02.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 10,04 2юн л Юхник С.Н.

16 165 Андреюк Есения 03.11.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР 11,05 - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В С.

17 1 Ткач Виктория . .2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 11,34 - л

419 Бондарь Анна 06.02.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Ярошук А.Н

405 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

94 Плеско София 05.12.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

90 Расько Кристина 18.09.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

163 Шпендик Севастьяна 06.11.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР DNS #Н/Д л Платова В С.

Андрух Юлия 18.04.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Зыщук Ангелина 25.06.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

93 Гуц Виктория 01.09.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

58 Лысенко Елена 24.11.20210 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Стацкеевич В.А.

74 Гронская Александра . .2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 9,02 3 в/к

Результат

Пр.    Фин.
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1 381 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 41,27 3 л Чаплинская Л.В.

2 670 Терешко Тимур 17.07.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 44,24 1юн л Левкович Д.В.

3 386 Савко Валерий 18.12.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 44,58 1юн л Чаплинская Л.В.

4 567 Дудко Захар 04.04.2008 Пружанский р-н ДЮСШ 45,43 1юн л Чайковский С.А.

5 420 Коваль Артур 16.07.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 46,08 1юн л Белюк В.Н

6 158 Летич Даниил 02.02.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 46,65 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

7 368 Стельмашук Максим . .2008 Ивановский р-н ДЮСШ 47,71 1юн л Зиновик

8 330 Данилкович Илья 25.09.2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 47,90 2юн л Сокол И.В. Мингазет Г.Д.

9 416 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 48,78 2юн л Ярошук А.Н

10 662 Кушнирчук Андрей 10.12.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 48,93 2юн л Полищук Л.П.

11 162 Шевчук Артём 28.04.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР 49,27 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В С.

12 583 Тропец Михаил 19.04.2007 Столинский р-н ДЮСШ 49,99 2юн л Симончик Е.В.

13 360 Любимов Матвей . .2008 Ивановский р-н ДЮСШ 50,52 2юн л Зиновик

14 420 Войцик Александр 25.01.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 52,43 2юн л Ярошук А.Н

15 164 Дышко Иван . .2008 Кобринский р-н КСДЮШОР 54,62 3юн л Платова В С.

16 281 Сивида Захар . .2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 55,46 3юн л

17 412 Бабенков Михаил . .2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 56,84 3юн л Жесько А.И.

Печко Кирилл 06.06.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Бычук Е.В., Каплич П.А., Горошко Н.А., Моисеенко Е.А.

62 Балук Богдан 04.11.2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Стацкеевич В.А.

391 Данильчук Александр 03.01.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР DQ #Н/Д л Позняк А.А.
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1 156 Бенедиктович Ксения 04.01.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 42,74 2 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 757 Кузуб Эвелина 06.06.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 48,84 3 л Крисюк

3 651 Волчук Алеся 14.07.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 49,84 1юн л Клюкович А.В.

4 385 Тэддэр Анна 05.06.2008 Ивацевичский р-н СДЮШОР 49,99 1юн л Чаплинская Л.В.

5 592 Мороз Елена 12.11.2007 Столинский р-н ДЮСШ 50,02 1юн л Симончик Е.В.

6 462 Чистая Дарья 28.07.2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 50,90 1юн л Стацкеевич В.А.

7 588 Строк Анастасия 27.12.2007 Столинский р-н ДЮСШ 53,37 1юн л Симончик Е.В.

8 58 Кудинова Ксения 12.06.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 54,96 2юн л Стацкеевич В.А.

9 574 Сидорович Ольга 14.01.2007 Пружанский р-н ДЮСШ 55,96 2юн л Красько В.А.

10 97 Тарасевич Виктория . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 57,43 2юн л

11 240 Мизевич Валерия 29.04.2008 Берёзовский р-н ДЮСШ 57,65 3юн л Коценя А.А.

12 46 Могилянчик Мария 07.11.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 57,93 3юн л Каплич П.А.

13 48 Подыбайло Мария 23.08.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 58,52 3юн л Каплич П.А.

497 Гриневич Полина 05.05.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а DNF - л Стацкеевич В.А.

242 Якубович Ксения 11.04.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ DNS - л Коценя А.А.

66 Яромчик Кира . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DNS - л

70 Круглей Яна 11.08.2006 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 49,34 3 в\к Стацкеевич В.А.

37 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 51,14 1юн в\к Стацкеевич В.А.

69 Максимук Татьяна . .2009 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 52,74 1юн в\к Стацкеевич В.А.

74 Гронская Александра . .2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" DQ - в/к
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1 381 Белый Никита 16.01.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 1.34,58 2 л Чаплинская Л.В.

2 384 Сермяжко Илья 27.06.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 1.40,21 3 л Шпаковский А.А.

3 64 Чистый Кирилл 15.07.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 1.41,81 3 л Стацкеевич В.А.

4 157 Михальчук Александр 26.05.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 1.48,52 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 56 Сверба Иван . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.49,27 2юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

6 369 Пуцыкович Роман . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 1.49,30 2юн л Походин

7 577 Кулинич Максим 10.10.2007 Пружанский р-н ДЮСШ 1.51,62 2юн л Красько В.А.

8 402 Наумчик Алексей 20.11.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 1.51,96 2юн л Войтенко А.П.

9 96 Тараканов Владислав 05.06.2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.54,80 2юн л

10 373 Кирик Юрий . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 1.55,78 2юн л Ковалевич

11 62 Балук Богдан . .2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 1.55,96 2юн л Стацкеевич В.А.

12 161 Власюк Артём 23.04.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР 1.57,78 3юн л Новик Н.Н.. Романюк Е.Е.

13 234 Шадурский Артём 24.05.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 1.58,14 3юн л Коценя А.А., Сорока В.В.

14 422 Ткач Александр 29.10.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 1.58,46 3юн л Жесько А.И.

15 54 Ничипорук Максим . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 1.58,74 3юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

16 420 Коваль Артур 16.07.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 1.59,68 3юн л Белюк В.Н

17 55 Андриевич Владислав . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 2.00,19 3юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

18 417 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 2.03,24 3юн л Ярошук А.Н

19 9 Тингаев Антон 27.01.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 2.23,34 - л Жесько А.И.

420 Войцик Александр 25.01.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS - л Ярошук А.Н

160 Леонов Кирилл 29.03.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР DNS - л Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Платова В С.

372 Ясютчик Серафим . .2006 Ивановский р-н ДЮСШ 1.44,74 1юн в/к Зиновик, Крипиневич
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1 560 Милованова Анастасия 23.11.2007 Пружанский р-н ДЮСШ 1.49,65 3 л Красько В.А.

2 232 Шульга Ангелина 08.11.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 1.51,11 3 л Юхник С.Н.

3 573 Коневега Екатерина 09.12.2007 Пружанский р-н ДЮСШ 1.51,52 3 л Чайковский С.А.

4 664 Шаврук Анастасия 05.09.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 1.51,74 3 л Клюкович А.В.

5 154 Деменчук Маргарита 24.12.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 1.55,96 3 л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

6 405 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 1.56,14 3 л Войтенко А.П.

7 566 Солодкая Карина 23.04.2008 Пружанский р-н ДЮСШ 2.13,40 3юн л Донцов Е.В.

8 52 Андриевич Сабрина . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 2.14,01 3юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

9 387 Кот Валерия 27.09.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 2.17,01 3юн л Чаплинская Л.В.

10 166 Пресняк Александра 18.09.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР 2.17,13 3юн л Мойсеюк Н.Н.

248 Кудряшова Альбина 10.02.2006 Берёзовский р-н ДЮСШ DNS - л Коценя А.А.
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1 370 Климович Богдан . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 5,24 1юн л Зиновик

2 404 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 5,09 1юн л Войтенко А.П.

3 416 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,88 2юн л Ярошук А.Н

4 365 Гаврилюк Алексей . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 4,81 2юн л Зиновик

5 Янголенко Глеб 29.11.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 4,80 2юн л Саляманович С.В.

6 407 Венско Кирилл 14.05.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,77 2юн л Щесюк С.И.

7 403 Вандакуров Андрей 17.12.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,57 2юн л Войтенко А.П.

8 73 Мыц Артем . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,55 2юн л

9 94 Злотник Арсений 10.10.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,21 2юн л

10 410 Левчук Кирилл 15.05.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,20 2юн л Щесюк С.И.

11 413 Романюк Иван 22.03.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,20 2юн л Щесюк С.И.

12 367 Пуцыкович Кирилл . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 4,19 3юн л Походин

13 78 Войтович Арсений . .2008 Брест 4,10 3юн л

14 Левченко Сергей . .2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 4,10 3юн л Каплич П.А.

360 Любимов Матвей . .2008 Ивановский р-н ДЮСШ NM #Н/Д л Зиновик

Сергиевич Никита 02.04.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

402 Наумчик Алексей 20.11.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

94 Новик Егор 26.03.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Тренер
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1 756 Дядюк Анастасия . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,40 1юн л Крисюк

2 408 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,14 2юн л Щесюк С.И.

3 100 Панкова София 03.08.2008 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 4,05 2юн л Стацкеевич В.А.

4 60 Купрацевич Татьяна . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,04 2юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

5 403 Алексеюк Яна 12.06.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 4,03 2юн л Щесюк С.И.

6 Антончик Александра 13.06.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 4,00 2юн л Рябишникова Л.Н.

7 57 Головач Ксения . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 3,93 2юн л Манько С. А., Ятченя С.Н.

8 94 Плеско София 05.12.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 3,85 2юн л Децук Д.С.

9 653 Авдиюк Ольга 22.11.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 3,71 3юн л Полищук Л.П.

10 236 Шиян Ярослава 21.04.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 3,70 3юн л Юхник С.Н.

11 414 Боневич Владислава 07.08.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 3,58 3юн л Щесюк С.И.

12 61 Турло Валерия 07.11.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 3,57 3юн л Стацкеевич В.А.

Зыщук Ангелина 25.06.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

93 Гуц Виктория 01.09.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

69 Федонюк Вика . .2006 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" NM #Н/Д в/к

90 Расько Кристина 18.09.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Децук Д.С.

Патрейко Ангелина 09.10.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

Андрух Юлия 18.04.2008 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

Тренер
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1 619 Игнатюк Глеб . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 13,04 3 л Лазарчук А.Г.

2 370 Карпович Владислав . .2007 Ивановский р-н ДЮСШ 10,37 3юн л Походин

3 167 Галабурда Даниил 22.06.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 10,36 3юн л Мендель В.М.

4 575 Петровец Владислав . .2008 Столинский р-н ДЮСШ Давид Городок 9,54 - л Пашкевич А.К.

5 169 Якуш Никита 06.10.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 9,18 - л Мендель В.М.

6 168 Стасевич Никита 14.01.2008 Кобринский р-н КСДЮШОР 8,50 - л Мендель В.М.

7 416 Пашкевич Владислав 16.05.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 8,32 - л Щесюк С.И.

8 58 Гонжуров Иван . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,22 - л Манько С. А., Ятченя С.Н.

9 407 Ярмохович Александр 18.02.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 8,09 - л Щесюк С.И.

10 239 Макаренко Арсений 29.04.2008 Берёзовский р-н ДЮСШ 4,72 - л Коценя А.А.

366 Луцко Кирилл . .2009 Ивановский р-н ДЮСШ 8,91 - в/к Зиновик

Лакуц Иван 02.03.2009 Брест БОЦОР по л/а 8,65 - в/к Крученок Д.Э



18.03.2021

Открытое первенство ГУ "ДЮСШ "Прибужье"Брестского района среди юношей и девушек 

2007-2008 гг.р.
г.Брест, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 382 Пытляк Александра 03.08.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 10,41 3 л Чаплинская Л.В.

2 115 Сакута Ксения 19.06.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а 9,93 3 л Добровицкая Т.А.

3 170 Шоломицкая Дарья 06.12.2007 Кобринский р-н КСДЮШОР 8,63 1юн л Мендель В.М.

4 630 Бепко Карина . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,54 1юн л Демчук М.

5 220 Ярощик Анастасия 10.12.2008 Брест БОЦОР по л/а 8,33 2юн л Калапуц Е.В.

6 405 Касаева Эвелина 07.09.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 8,32 2юн л Войтенко А.П.

7 353 Керезь Васелина . .2008 Ивановский р-н ДЮСШ 8,17 2юн л Ковалевич

8 66 Яромчик Кира . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 8,00 2юн л

9 419 Бондарь Анна 06.02.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 8,00 2юн л Ярошук А.Н

10 245 Бертош Варвара 18.12.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 7,71 2юн л Юхник С.Н.

11 235 Мордус Юлия 02.04.2007 Берёзовский р-н ДЮСШ 7,70 2юн л Коценя А.А.

12 43 Марчук Елизавета 28.12.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 7,18 3юн л

13 93 Шушменцева Арина . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 6,78 3юн л

14 351 Ковалик Катя . .2008 Ивановский р-н ДЮСШ 5,82 - л Зиновик

15 673 Мелещук Анастасия 08.10.2007 Малоритский р-н СДЮШОР 5,59 - л Левкович Д.В.

16 81 Ющук Екатерина . .2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 4,84 - л

257 Комисарук Мария 08.10.2006 Берёзовский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д л Коценя А.А.

41 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР 8,47 2юн в\к

96 Бакун Татьяна 23.11.2009 Брест БОЦОР по л/а 7,94 2юн в/к Калапуц Е.В.

97 Зварико Полина 28.10.2009 Брест БОЦОР по л/а 4,45 - в/к Калапуц Е.В.
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1 407 Венско Кирилл 14.05.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 150 1юн л Щесюк С.И.

2 403 Вандакуров Андрей 17.12.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 145 1юн л Войтенко А.П.

3 417 Голубкович Николай 22.05.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 145 1юн л Ярошук А.Н

3 404 Голоско Ярослав 10.10.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 145 1юн л Войтенко А.П.

4 410 Левчук Кирилл 15.05.2007 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 130 2юн л Щесюк С.И.

4 94 Злотник Арсений 10.10.2008 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 130 2юн л

416 Лахтионов Илья 29.07.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Ярошук А.Н

371 Панасюк Михаил . .2006 Ивановский р-н ДЮСШ 155 3 в\к Зиновик

Тренер
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1 408 Парфенова Валерия 24.04.2008 Каменецкий р-н СДЮШОР "Пуща" 145 3 л Щесюк С.И.

2 383 Жерко Ирина 13.11.2007 Ивацевичский р-н СДЮШОР 145 3 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 756 Дядюк Анастасия . .2007 Брестский р-н ДЮСШ "Прибужье" 135 1юн л Крисюк

4 592 Мороз Елена 12.11.2007 Столинский р-н ДЮСШ 130 1юн л Симончик Е.В.

Патрейко Ангелина 09.10.2007 Брест - ФПБ БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Рябишникова Л.Н.

72 Кудинова Ксения 12.06.2007 Брест - ЦОР БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Стацкеевич В.А.

Тренер


